singulis probis hominibus habitantibus in civitate balagarii et de cetero ha-
bitaturis quod vos possitis habere patiarios et eos eligere annuatim prout
aliis retroactis temporibus habere consuevistis. Et quod idem patiarii utan-
tur et officium patiarie exerceant juxta fonnam supradictorum et prout an-

tiquius plene et libere exercere consueverunt. Et nichilominus dicta privi¬
legia, concessiones et immunitates, gratias constitutiones et declarationes in
dicto libro contenta vobis ex certa scienüa nuch et in perpetuum confirma-
mus, aprobamos et laudamos et nichilominus de novo concedimos. Man¬
dantes cum hoc presenti publico instrumento quod in hoc casu vicem vo¬

lumus epistole obtinere omnibus et singulis vicariis, procuratoribus,
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bajulis, et alüs officialibus et subditis terre et jurisdictionis nostre sub pena

quingentorum morabatinorum, quam eos et unumquemque eorum incu-
rrere volumus eo ipso, si contra predicta vel aliquid predictorum in aliquo
contravenerint, quam predictam gratiam, concessionem et confirmationem
observent et in aliquo non perturbent vel impediant si de nostri confidunt
gratia vel amore. Et ut predicta majori fulgeant firmitate presens publicum
instrumentum nostri jussimus sigilli pendentis munimine roborari. Quod
est actum octavo kalendas Augusti Anno dominini Millessimo Trecentes-
simo undécimo. Sig t num Ermengaudi del gratia Comitis Urgellensis
predicti qui hoc laudamus, concedimus et firmamus—Sig -j- num Magistri
Raymundi de Vilalta, ilerdensis et urgellensis canonici ac Rectoris Ecclesie
balagarii — Sigf num bernardi de guardia militis — sig f num patri eromei
habitatoris Ageris—sig f num Arnaldi de murello, civis. balagarii Testium.
berengarius pellepam notarius publicus domini Comitis predicti qui hec
scribi feci auctoritate dicti domini Comitis a memoria recepta per pontium
Arnaldi notariun quondam domini Comitis predicti qui morte preventus
ipsum claudere non valuit, et meum sig f num apposui. Sig 7 num Antho-
nii de Casadevall Regia auctoritate notarii publici, testis — Sig f num meu

Armenterii, pilosii publici Regia auctoritate notarius, testis — Sig f num
Guillelmi maçonet auctoritate Regia notarii publici per totam terran et do-
minationen lllustrissimi domini Regis Aragonum, qui hoc traustatum a suo
originali fideliter sumptum et cum eodem de verbo ad verbum legittime
comprobatum scripsit et clausit.

XXIII (1314)

Fundació del convent de Sant Domingo
Reg. 2393 fol. 1037-1047. (Arxiu Cor. Aragó)